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Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 8 

 

02.05.2018 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.8 од 02.05.2018 година    
 

 

Страница 1 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за прифаќање и поддршка предлогот и 
иницијативата за прогласување за 

светител-заштитник, покровител и 
патрон на градот Демир Хисар Св.Кипријан 

Слепченски 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за прифаќање и 
поддршка предлогот и иницијативата за 
прогласување за светител-заштитник, 
покровител и патрон на градот Демир Хисар 
Св.Кипријан Слепченски дпнесена  на 
Свечена седница на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-470/1          Општина Демир Хисар 

02.05.2018 година       Градоначалник 

Демир Хисар     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 135.Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002), член 15 став 1 
точка 12 од Статутот на општина Демир 
Хисар ( СЛ. Гласник на општина Демир Хисар 
бр. 3/2002 г.), а по претходно доставена 
Предлог-иницијатива за прифаќање и 
прогласување за светител-заштитник, 
покровител и патрон на Демир Хисар 
Св.Кипријан Слепченски со бр. 08-391/1 од 

12.04.2018 од страна на  академици, 
професори и магистри –почитувачи и 
пријатели на манастирот Слепче, Советот на 
општина Демир Хисар донесува 

 

 

 

    О Д Л У К А 

за прифаќање на предлог и иницијатива  
 

 

1. Сп пваа пдлука се прифаќа и 
ппддржува предлпгпт и иницијативата 
за прпгласуваое за светител-

заштитник, ппкрпвител и патрпн на 
градпт Демир Хисар Св.Кипријан 
Слепченски. 

 

 

2. Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се  пбјави вп 
Службен Гласник на ппштина Демир 
Хисар. 

  

Br.17-458/2      Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 
 

             -------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Одлука за прифаќаое предлпг иницијатива-----1 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка: 

        Виолета Пајковска 


